八、九级岗位同分竞聘结果公告

根据常新社人（2018）31号文件精神，我校在新一轮的岗位设置与聘用实施过程中，按照聘用方案，对于相同分数竞聘同一级岗位的老师，按照工龄、职龄、教育教学教科研实绩、专业示范等方面进行述职、由专业岗位晋级评审小组进行打分。

本轮竞聘中，八级岗位一个名额有包建丽、刘建立、裴静、王留荣、印亚宏、钟江舟等同分竞聘。经过个人述职、评审小组打分，按得分高低排名为：印亚宏94.56，包建丽93，裴静89.89，刘建立89.67，王留荣弃权、钟江舟工龄晚放弃竞聘。结果为印亚宏竞聘成功八级岗位。九级岗位三个名额有杨云峰、张笑春、周亚仙、李晓菊、周一静等同分竞聘。经过个人述职、评审小组打分，按得分高低排名为：周亚仙86.11，张笑春83.89，李晓菊76.56。周一静弃权，杨云峰因工作量不足等原因未竞聘，结果为周亚仙、张笑春、李晓菊竞聘成功九级岗位。

 特此公告。

                         常州市新北区安家中心小学

                                2019年7月6日